
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 

Ūnijas iela 45, Rīga, LV-1039 │ tālrunis 67097200 │ e-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
Rīgā 

1 

07.11.2024.   Nr. 84  
  (prot. Nr.45, 2.p.) 

Par licences Nr.S2009-08 siltumenerģijas  
pārvadei un sadalei anulēšanu sabiedrībai 
ar ierobežotu atbildību 
“VIĻĀNU SILTUMS” 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators), pamatojoties 
uz likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, savas kompetences 
ietvaros patstāvīgi pieņem lēmumus un izdod administratīvos aktus, kas ir saistoši konkrētiem 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem un lietotājiem.  

 

Regulators konstatē un secina 

1. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “VIĻĀNU SILTUMS”, reģistrācijas numurs: 
42403003341, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 6A, Viļāni, Rēzeknes novads, LV-4650 
(turpmāk – SIA “VIĻĀNU SILTUMS”), Latgales pašvaldību daudznozaru sabiedrisko 
pakalpojumu regulators 2008.gada 24.oktobrī izsniedza licenci Nr.S2009-08 siltumenerģijas 
pārvadei un sadalei uz laiku no 2008.gada 6.oktobra līdz 2028.gada 6.oktobrim ar licences 
darbības zonu – Viļānu pilsētas administratīvā teritorija (turpmāk – licence Nr.S2009-08).  

2. Saskaņā ar likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 18.panta trešās daļas 
3.punktu Regulators anulē (atceļ) sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam izsniegto licenci, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs izslēgts no komercreģistra. 

3. Saskaņā ar Uzņēmumu reģistra 2023.gada 13.decembra lēmumu Nr.6-12/89934/3 
reģistrēta reorganizācija – apvienošana, pievienojot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss”, 
reģistrācijas numurs 42403000932, SIA “VIĻĀNU SILTUMS”, reģistrācijas numurs 
42403003341. SIA “VIĻĀNU SILTUMS” ir izslēgta no komercreģistra.  

4. Regulators saņēma SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” iesniegumu1 ar lūgumu 
veikt grozījumus licences Nr.E23083/1 siltumenerģijas pārvadei un sadalei nosacījumos, 

 
1 SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2024.gada 5.jūnija un 21.oktobra iesniegums Nr.1.13/276. 



 

2 

informējot, ka atbilstoši reorganizācijas līgumam2 SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 
turpmāk nodrošinās sabiedriskos pakalpojumus siltumenerģijas pārvadē un sadalē 
SIA “VIĻĀNU SILTUMS” licences Nr.S2009-08 darbības zonā.  

5. Ņemot vērā iepriekšminēto, Regulators secina, ka ir jāanulē SIA “VIĻĀNU 
SILTUMS” izsniegtā licence Nr.S2009-08. 

Pamatojoties uz likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
18.panta trešās daļas 3.punktu un piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 
2.punktu, 57.pantu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

padome nolemj: 

anulēt no 2024.gada 8.novembra SIA “VIĻĀNU SILTUMS” izsniegto licenci 
Nr.S2009-08. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu.  
 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu. 

Priekšsēdētāja A. Ozola 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
2 2023.gada 14.augusta reorganizācijas līgums, kas noslēgts starp SIA “Rēzeknes novada komunālserviss”, 
SIA “VIĻĀNU SILTUMS”, SIA “VIĻĀNU NAMSAIMNIEKS” un SIA “STRŪŽĀNU SITUMS”. 


